h d- und Feier Kinderordi

Ordination  Titel Name
PVE pr." Yildirim
PVE pr." Yildirim
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE pr." Yildirim
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
Praxis Dr. Holzer
Praxis Dr. Maiwald
PVE or." vildirim
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
Praxis Dr. Maiwald
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE pr." vildirim
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE or." vildirim
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
Praxis Dr. Holzer
PVE or." vildirim
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE or." vildirim
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
Praxis Dr." med. Komadina
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE or." vildirim
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE or." vildirim
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
Praxis Dr." med. Komadina
Praxis Dr. Maiwald
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
Praxis Dr. Maiwald
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE pr." Yildirim
Praxis Dr. Holzer
Praxis Dr. Maiwald
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE pr." Yildirim
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE pr." Yildirim
Praxis Dr. Holzer
Praxis Dr." med. Komadina
Praxis Dr. Maiwald
PVE pr." Yildirim
PVE pr." Yildirim
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
PVE pr." Rappold
PVE Dr. Voitl & Partner
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
PVE pr." Yildirim
Praxis Dr. Holzer
PVE Dr. Voitl & Partner
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
PVE pr." Yildirim
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
PVE pr." Rappold
PVE Dr. Voitl & Partner
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
PVE pr." Yildirim
Praxis Dr." med. Komadina
Praxis Dr. Maiwald
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE r." Yildirim
PVE Dr.Dr. Kasparek & Sprung-Markes
PVE pr." Rappold
PVE Dr. Voitl & Partner
Praxis Univ.-Doz." Dr."  Zaknun
PVE pr.” vildirim
Praxis Dr. Holzer
Praxis Dr. Maiwald
PVE Dr. Voitl & Partner
PVE Dpr." Yildirim

1. Quartal 2025

Vorname
Sevinc

Sevinc

Daniela Michael
Peter

Sevinc

Daniela

Robert

Georg

Sevinc

Daniela

Georg
Peter

Sevinc

Daniela Michael
Peter

Sevinc

Daniela

Robert

Sevinc

Daniela

Daniela Michael
Peter

Sevinc

Daniela

Ksenija

Peter

Sevinc

Daniela Michael
Peter

Sevinc

Daniela

Daniela Michael
Ksenija

Georg

Peter

Daniela Michael
Georg

Peter

Sevinc

Robert

Georg

Peter

Sevinc

Daniela Michael
Peter

Sevinc

Robert

Ksenija

Georg

Sevinc

Sevinc

Daniela Michael
Mika

Peter

Daniela

Sevinc

Robert

Peter

Daniela

Sevinc

Daniela Michael
Mika

Peter

Daniela

Sevinc

Ksenija

Georg

Peter

Sevinc

Daniela Michael
Mika

Peter

Daniela

Sevinc

Robert

Georg

Peter

Sevinc
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Wochentag Datum
31. Dezember 2024
Dienstag (Silvester)
01. Janner 2025
Mittwoch (Neujahr)
Samstag 4. Januar 2025
Samstag 4. Januar 2025
Samstag 4. Januar 2025
Samstag 4. Januar 2025
Sonntag S.Januar 2025
Sonntag S.Januar 2025
Sonntag S.Januar 2025
Sonntag S.Januar 2025
06. Janner 2025
Montag (HI. 3 Kénige)
06. Janner 2025
Montag (HI. 3 Kénige)
06. Janner 2025
Montag (HI. 3 Kénige)
Samstag 11. Januar 2025
Samstag 11. Januar 2025
Samstag 11. Januar 2025
Samstag 11. Januar 2025
Sonntag 12. Januar 2025
Sonntag 12. Januar 2025
Sonntag 12. Januar 2025
Samstag 18. Januar 2025
Samstag 18. Januar 2025
Samstag 18. Januar 2025
Samstag 18. Januar 2025
Sonntag 19. Januar 2025
Sonntag 19. Januar 2025
Sonntag 19. Januar 2025
Samstag 25. Januar 2025
Samstag 25. Januar 2025
Samstag 25. Januar 2025
Samstag 25. Januar 2025
Sonntag 26. Januar 2025
Sonntag 26. Januar 2025
Sonntag 26. Januar 2025
Sonntag 26. Januar 2025
Samstag 1. Februar 2025
Samstag 1. Februar 2025
Samstag 1. Februar 2025
Samstag 1. Februar 2025
Sonntag 2. Februar 2025
Sonntag 2. Februar 2025
Sonntag 2. Februar 2025
Sonntag 2. Februar 2025
Samstag 8. Februar 2025
Samstag 8. Februar 2025
Samstag 8. Februar 2025
Sonntag 9. Februar 2025
Sonntag 9. Februar 2025
Sonntag 9. Februar 2025
Sonntag 9. Februar 2025
Samstag 15. Februar 2025
Samstag 15. Februar 2025
Samstag 15. Februar 2025
Samstag 15. Februar 2025
Samstag 15. Februar 2025
Sonntag 16. Februar 2025
Sonntag 16. Februar 2025
Sonntag 16. Februar 2025
Sonntag 16. Februar 2025
Samstag 22. Februar 2025
Samstag 22. Februar 2025
Samstag 22. Februar 2025
Samstag 22. Februar 2025
Samstag 22. Februar 2025
Sonntag 23. Februar 2025
Sonntag 23. Februar 2025
Sonntag 23. Februar 2025
Sonntag 23. Februar 2025
Samstag 1. Marz 2025
Samstag 1. Mérz 2025
Samstag 1. Mérz 2025
Samstag 1. Mérz 2025
Samstag 1. Mérz 2025
Sonntag 2. Mérz 2025
Sonntag 2. Mérz 2025
Sonntag 2. Mérz 2025
Sonntag 2. Mérz 2025
Samstag 8. Médrz 2025

Uhrzeit

10-15 Uhr

10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr

10-15 Uhr

10-15 Uhr

10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr

74

Adresse
Alfred-Adler-StraBe 1/Top 5

Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Stadlauer StraRe 62
Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Pastorstrae 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Stadlauer StraRe 62

Pastorstrae 2A
Wagramer Strasse 2A

Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Stadlauer StraRe 62
Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Stadlauer StraRe 62
ThaliastraRe 102/104
Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Stadlauer StraRe 62
Taubergasse 44

Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Stadlauer StraRe 62
ThaliastraRe 102/104
Taubergasse 44
Pastorstrae 2A

Wagramer Strasse 2A
ThaliastraRe 102/104
Pastorstrae 2A

Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Pastorstrae 2A

Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Taubergasse 44
Pastorstrae 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Kreuzgasse 27

Wagramer Strasse 2A
Stadlauer StraRe 62
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Wagramer Strasse 2A
Stadlauer StraRe 62
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Kreuzgasse 27

Wagramer Strasse 2A
Stadlauer StraRe 62
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Taubergasse 44
PastorstraRe 2A

Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Kreuzgasse 27

Wagramer Strasse 2A
Stadlauer StraRe 62

Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Pastorstrae 2A

Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraBe 1/Top 5

Bezirk

10.

10.
16.
22.
10.
22.
19.
21.

1

22.

2
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10.
16.
. Bezirk

2
1
2
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1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
2
1
2
1
1
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N}
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21.
. Bezirk

2
1

N}

21.
. Bezirk

2
1

N}

19.
21.
. Bezirk

2
1
1
2
1

N}

N}

19.

1

21.

1
1
1
1
2
2
1
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19.
. Bezirk
. Bezirk

2
2
1
1
1
2
2
1
1
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21.
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2
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22.

2
1
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Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

. Bezirk

. Bezirk

Bezirk
Bezirk

Bezirk

. Bezirk
19.

Bezirk
Bezirk

. Bezirk

Bezirk

. Bezirk

Bezirk

. Bezirk

Bezirk

. Bezirk

Bezirk
Bezirk

. Bezirk

Bezirk

. Bezirk
. Bezirk

Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk

. Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

. Bezirk

Bezirk
Bezirk

. Bezirk
. Bezirk

Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk

. Bezirk
. Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk

. Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

Tel

01

01
01
01
01
01

905-00-06

905-00-06
493-19-47
263-79-79
905-00-06
86-56-24-0
368-45-39
258-21-39
905-00-06
86-56-24-0

258-21-39

263-79-79

905-00-06
493-19-47
263-79-79
905-00-06
86-56-24-0
368-45-39
905-00-06
86-56-24-0
493-19-47
263-79-79
905-00-06
86-56-24-0
480-26-51
263-79-79
905-00-06
493-19-47
263-79-79
905-00-06
86-56-24-0
493-19-47
480-26-51
258-21-39
263-79-79
493-19-47
258-21-39
263-79-79
905-00-06
368-45-39
258-21-39
263-79-79
905-00-06
493-19-47
263-79-79
905-00-06
368-45-39
480-26-51
258-21-39
905-00-06
905-00-06
493-19-47
394-17-18
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
368-45-39
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
493-19-47
394-17-18
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
480-26-51
258-21-39
263-79-79
905-00-06
493-19-47
394-17-18
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
368-45-39
258-21-39
263-79-79
905-00-06



PVE
PVE
PVE
Praxis
PVE
Praxis
Praxis
PVE
PVE
PVE
PVE
PVE
Praxis
PVE
Praxis
PVE
Praxis
PVE
PVE
PVE
PVE
Praxis
PVE
Praxis
Praxis
PVE
PVE
PVE
PVE
PVE
Praxis
PVE
Praxis
Praxis
PVE

Dr.Dr.

prin

Dr.
Univ.-Doz." Dr.
prin

Dr." med.

Dr.

Dr.

pr."

Dr.Dr.

pr."

Dr.
Univ.-Doz." Dr.
pr."

Dr.

Dr.
Univ.-Doz." Dr."

Dr.

Univ.-Doz." Dr."
pr.i®

Dr." med.

Dr.

Dr.

Univ.-Doz." Dr."

pr.n
Dr.
Dr.
Dr.

Kasparek & Sprung-Markes
Rappold

Voitl & Partner

Zaknun

Yildirim

Komadina

Holzer

Voitl & Partner

Yildirim

Kasparek & Sprung-Markes
Rappold

Voitl & Partner

Zaknun

Yildirim

Holzer

Voitl & Partner

Zaknun

Yildirim

Kasparek & Sprung-Markes
Rappold

Voitl & Partner

Zaknun

Yildirim

Komadina

Holzer

Voitl & Partner

Yildirim

Kasparek & Sprung-Markes
Rappold

Voitl & Partner

Zaknun

Yildirim

Holzer

Maiwald

Voitl & Partner

Daniela Michael
Mika

Peter

Daniela

Sevinc

Ksenija

Robert

Peter

Sevinc

Daniela Michael
Mika

Peter

Daniela

Sevinc

Robert

Peter

Daniela

Sevinc

Daniela Michael
Mika

Peter

Daniela

Sevinc

Ksenija

Robert

Peter

Sevinc

Daniela Michael
Mika

Peter

Daniela

Sevinc

Robert

Georg

Peter

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
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1!
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2
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2
2
2

2
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3
3
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Marz 2025
Marz 2025
Marz 2025
Marz 2025
Marz 2025
Marz 2025
Marz 2025
Marz 2025
Marz 2025

. Mérz 2025
. Mérz 2025
15.
15.
16.
. Médrz 2025
16.
16.
. Mérz 2025
22.
. Mérz 2025
22.
22.
23.
. Mérz 2025
. Mérz 2025
. Mérz 2025
. Médrz 2025
29.
. Mérz 2025
29.
29.
. Mérz 2025
. Mérz 2025
. Médrz 2025
30.

Marz 2025
Marz 2025
Marz 2025

Marz 2025
Marz 2025

Marz 2025

Marz 2025

Marz 2025
Marz 2025

Marz 2025

Mérz 2025
Marz 2025

Marz 2025

10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr
10-15 Uhr

ThaliastraRe 102/104
Kreuzgasse 27

Wagramer Strasse 2A

Stadlauer StraRe 62
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Taubergasse 44

Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Kreuzgasse 27

Wagramer Strasse 2A

Stadlauer StraRe 62
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Wagramer Strasse 2A

Stadlauer StraRe 62
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Kreuzgasse 27

Wagramer Strasse 2A

Stadlauer StraRe 62
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Taubergasse 44

Heiligenstédter StraRe 38 / Top 7
Wagramer Strasse 2A
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
ThaliastraRe 102/104
Kreuzgasse 27

Wagramer Strasse 2A

Stadlauer StraRe 62
Alfred-Adler-StraRe 1/Top 5
Heiligenstadter StraRe 38 / Top 7
Pastorstrae 2A

Wagramer Strasse 2A

1

1
2

N

1

17.
19.
22.

1
1
1
2

N

1

19.
22.
. Bezirk
10.
16.
18.
22.
. Bezirk
10.

2

N

2

N

1

19.
. Bezirk
10.
16.
18.
22.
. Bezirk
10.

2

N

2

N

1

21.
22.
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Bezirk
Bezirk

. Bezirk
22.

Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

. Bezirk
22.

Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

Bezirk
Bezirk
Bezirk
Bezirk

493-19-47
394-17-18
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
480-26-51
368-45-39
263-79-79
905-00-06
493-19-47
394-17-18
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
368-45-39
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
493-19-47
394-17-18
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
480-26-51
368-45-39
263-79-79
905-00-06
493-19-47
394-17-18
263-79-79
86-56-24-0
905-00-06
368-45-39
258-21-39
263-79-79



